
UCHWAŁA NR XIII/97/20 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XI/84/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Siemiatycze 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 920, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XI/84/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie udzielenie pomocy 

finansowej Gminie Siemiatycze § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

powiatu na 2020 rok w wysokości 241.108,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy sto osiem 

złotych 00/100).”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   


